РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ  КУНАШАКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ХАЛИТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 июля 2012года                                                                             №
об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы, предусмотренных
частью ст.12 Федерального закона
от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противо-
действии коррупции»

В соответствии с Федеральным Законом от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007г № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава сельского поселения
Постановляю:
1. утвердить перечень должностей муниципальной службы, предусмотренный ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», согласно приложению к настоящему постановлению
2. специалисту по кадрам, Хажеевой Ф.Н. ознакомить под роспись муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы, включенные в перечень, указанный в пункте 1 настоящего постановления.
3. настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
4. контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

  Глава сельского поселения:                                       С.А.Хасанова

Приложение № 1
К постановлению от 12.07.2012г

Перечень
должностей муниципальной службы
предусмотренные ст.12 Федерального закона от 25.12.2008г № 273-ФЗ

1. категория должности – руководитель:
группа должности -  высшие должности муниципальной службы
Глава Халитовского сельского поселения
2. категория должности – специалисты:
группа должности – главные должности муниципальной службы
заместитель главы по работе с населением
заместитель главы по финансовым вопросам
группа должности – младшие должности муниципальной службы
специалист по работе с депутатами